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                                                                Wykonawcy ubiegający sie o udzielenie
                                                                             zamówienia publicznego
                                                                                    - wszyscy -

dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego pn:
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Jagodniki i odcinka kanału tłocznego  Jagodniki - Stary
Kornin wraz z przepompowniami /Budowa oczyszczalni ścieków w m. Stary Kornin w ramach
projektu   współfinansowanego z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 - pn
"Rozbudowa  sieci  wodociągowej  w  m.  Górny  Gród  –  Nikiforowszczyzna  –  Wygon,  budowa
przyzagrodowych  oczyszczalni  ścieków  na  terenie  Gminy  Dubicze  Cerkiewne  oraz  budowa
zbiorczej kanalizacji sanitarnej wraz z  lokalną oczyszczalnią ścieków”

Na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r - Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.) w związku ze złożonym zapytaniem wyjaśniam treść
SIWZ jak niżej:

Zapytanie 1: Specyfikacja- wytyczne dla przepompowni ścieków wskazują na zastosowanie pomp
z wolnym przelotem (czyli DN 800 mm) oraz armaturę DN 80 mm (zasuwy, zawory w środku,
orurowanie)  oraz  pomostu  eksploatacyjnego  i  drabiny w  środku  zbiornika.  Wykonanie  takie
wymusza  zastosowanie  zbiornika  o  średnicy  przynajmniej  1500  mm  wewnątrz,  tymczasem
schematach pompowni w projekcie podane są średnice zbiornika P1 - 1000 mm, a P2 - 1200 mm,
takie wyposażenie pompowni jak opisałem nie mieści się z przyczyn oczywistych w zbiornikach.
Prosimy o informację co z tym zrobić (aby pompownie miały ręce i nogi- sugerujemy dodać zapis
do SIWZ o wykonaniu zbiorników DN 1500 mm)
Odpowiedź:  Zamawiający  uznaje  stanowisko  Wykonawcy  częściowo  za  zasadne.  Zbiorniki
przepompowni powinny mieć średnicę: P1 -  DN -1200 mm, P2 - DN- 1200mm.

Zapytanie 2: Jakie są przewidziane przydziały mocy dla pompowni. Z wyliczeń wynika, że moce
prawidłowo dobranych pomp dla przepompowni będą  wyższe niż informacja w projekcie (P1 -
3kW, P2- 5 kW). 
Odpowiedź:  Zamawiający  podtrzymuje  stanowisko  zawarte  w  projekcie,  że  pompy  w
przepompowniach powinny posiadać moc: P1 - 3 kW, P 2 - 5 kW.
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